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Kampen om Gazas och Palestinas framtid är en kamp om mänsklighetens framtid

	 

 

 Kampen om Gazas och Palestinas framtid är en kamp om mänsklighetens framtid

Uttalande från Nätverket till försvar för mänskligheten och Antifascistiska internationalen:

USA-imperialismen och dess närmaste allierade, sionismen, visar sin mest fördärvliga sida i de senaste uttalandena från deras

talesmän, Trump och Netanyahu. Båda har med total cynism uttryckt sin avsikt att lägga beslag på Gaza och fortsätta

tvångsförflyttningen av palestinierna, som inleddes för mer än sju decennier sedan, 1948.

Trots att världssamfundet och många röster i Västasien har avvisat detta fortsätter den expansionistiska och koloniala agendan mot

Palestina, vilket inte bara hotar de osäkra fredsförhandlingarna utan även palestiniernas legitima rätt till sitt land.

På sitt X-konto utfärdade Kubas president Miguel Díaz-Canel en eftertrycklig varning:

?Gazas framtid kan bli hela utvecklingsvärldens framtid, om inte det som finns kvar av samvete och multilateralism reagerar på det

nya imperialistisk-sionistiska projektet med fördrivning, ockupation och etnisk rensning som skamlöst tillkännages från imperiets

huvudstad.?

Från den kubanska avdelningen av Nätverket till försvar för mänskligheten och Antifascistiska internationalen ansluter vi oss till

denna varning. Gaza är en spegel av hela mänskligheten. Övergivenhet och delaktighet i det palestinska folkmordet banar väg för

fascism och nykolonialism i dagens värld. Tystnad och likgiltighet gör oss medskyldiga.

Kampen om Gazas och Palestinas framtid är en kamp om mänsklighetens framtid.

Nätverket till försvar för mänskligheten och Antifascistiska internationalen
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Un llamado de alerta desde Cuba

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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